Nona Strada n.28 (zona industriale) 35129 Padova (PD), della fornitura di carta da utilizzare nell’organizzazione e 

svolgimento dei perrcorsi formativi nell’ambito delle attività previste per la “Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale” (D.M. 66/2023). 

Art. 3 

L’importo totale massimo della spesa è determinato in € 2.439,40 (€ duemilaquattrocentotrentanove/40) IVA esclusa 

corrispondente ad € 2.976,07 (duemilanovecentosettantasei/07) IVA inclusa. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal CdI con delibera n. 45 del 10/01/2025, 

sull’Attività A.3.23 - " Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M.